

17 września 2015



W dzień Świętej Tekli ziemniaki będą piekli

Pieczone ziemniaki, występy artystyczne i rozstrzygnięcie konkursu na potrawę z ziemniaka – będą najważniejszymi punktami programu święta ziemniaka pn. „W dzień Świętej Tekli ziemniaki będą piekli”, które odbędzie się w Dębnie na terenie gminy Raków w najbliższą niedzielę, 20 września 2015r. Patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. W imprezie uczestniczyć będą członkowie Zarządu Województwa: Agata Binkowska i Kazimierz Kotowski.

Uroczystości rozpoczną się w niedzielę o godz. 12 odpustową mszą świętą w Dębnie. Po nabożeństwie rozpoczną się występy artystyczne, m. in. kół gospodyń wiejskich, kapel ludowych oraz dzieci i młodzieży z gminy Raków. Gwiazdą wieczoru będzie zespół **Enej**.

Podczas święta ziemniaka nastąpi również rozstrzygnięcie konkursu pt. „Ziemniak nie tylko pieczony”, a w „Wiosce produktu lokalnego” będzie można spróbować potraw regionalnych czy kupić rękodzieło ludowe.



Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Przewodniczący Rady Gminy Raków,
Wójt Gminy Raków, Sołtys wsi Dębno
zapraszają serdecznie na uroczystość

„W dzień Św. Tekli ziemniaki będą piekli”



GŁÓWNE ATRAKCJE

ENEJ
OWALDZA WIECZORU

**PIECZONY ZIEMNIAK
Z OGNISKA**

20 września 2015 r. - Dębno 

WSTĘP WOLNY

W programie (od godz. 12.00):
Odpustowa Misa Święta w Dębnie, Występ KGW Żyćny, Uroczyste powitanie gości, Blok występów artystycznych (dobre i mądre) z terenu gminy Raków, sekcja gitarowa, Występ KGW Dąbniak, Występ kapełki ludowej, Występ zespołu „STP”, Występ zespołu „KOS-BAND”, Koncert gwiazdy wieczoru „ENEJ”, Zabawa barczaka - zespół „SERWIS”.

W programie również:
„Ziemniak przybłąkał do kłosa” - za tym skrobka KGR, sześcioramienne gra planszowa dla dzieci, konkurs kulturalny „Ziemniak nie tylko pieczony” - konkurs kulturalny Świątecznym „Lajdu” we współpracy z LGD „Białe Łąki”, rozstrzygnięcia konkursów, potrawy regionalne, oferty firm i organizacji, rekolekcje ludowe, gastrowesoła, wesoła muzyka i taniec.

